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October 9, 2013

VIA CERTIFIED MAlL

:M:iguelA. Santana
City Administtative.Officer
City of Los Angeles
200 North Main Street, Suite 1500
Los Angeles, CA 90012

Dear Mr. Santana:

On March 24, 1999, the City Council of the City of Los Angeles adopted the Adelante
Eastside Redevelopment Plan (the "Redevelopment Plan') for. the .Adelante Eastside
Redevelopment Project Area (the "Project Ard'). The adoption of the Redevelopment Plan made
your agency eligible for a statutorily mandated pass-through of tax increment pursuant to California
Health and Safety Code Section 33607.5 (the "Pass-Though Payments").

Prior to the dissolution of redevelopment agencies pursuant to California Assembly Bill No.
26 (First Extraordinary Session) ("AB Xl 26") which was enacted on June 29, 2011, California
Health and Safety Code Section 33607.5 provided that a redevelopment agency could request that
the payments required to be made to ta:x:ingentities pursuant to Section 33607.5 be subordinated to
loans, bonds or other indebtedness. At the request of the Community Redevelopment Agency of
the City of Los Angeles (the "Former RDA'') in 2002, 2005, 2007 and 2009, such payments to. the
City of Los Angeles (tlie "Taxing Entity") were subordinated to the Former RDA's Adelante
Eastside Redevelopment Project Tax Allocation Bonds Series A - Taxable, Series B - Taxable,
Series C - Taxable and Series D Bonds, respectively. This lettet is a similar request for
subordination as detailed below.

. AB xi 26 further design,at\',1,"~)lEF~1~?1.,agf"tsi!'~~:,.jJJfd,]"oversight boards" to satisfy
"enforceable obligations" of the former !ede7180;p!=p!,n1:ag~nC1esand to administer dissolution and
wind down of the former redevelopment ag~i:i&.s. 'Calif'ormaAssembly Bill No. 1484 ("AB 1484"),
a follow on bill to AB Xl 26, was enacted 9n June 27, 2012 and provides a mechanism to refund
outstanding bonds or other indebtedness under certain circumstances.
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California Health and Safety Code Section 34177.5(c) (enacted as part of AB 1484) provides
that a successor agency may subordinate to the bonds or other indebtedness the amount requited to
be paid to an affected brx:ing entity pursuant to paragrapb (1)of subdivision (a) of Section 34183,
provided that the affected taxing entity has approved the subordinations pursuant to Section
34177.5(c). Under the provisions of Section 34177.5(c), a request to subordinate must be
accompanied by substantial evidence that sufficient funds will be available to pay both the debt
service on the bonds or other indebtedness and the payments requited by paragraph (1) of
subdivision (a) of Section 34183, when due. Within 45 days after receipt of the successor agency's
request, the affected taxing entity must either approve or disapprove the: request for subordination.
If the affected taxing entity fails to do either within 45 days after receipt of-the successor agency's
request, the request shall be deemed approved and shall be -final and conclusive. An affected taxing
entity may disapprove a request for subordination only if it finds, based upon substantial evidence,
that the successor agency will not be able to pay the debt payments on the proposed loans, bonds or
other indebtedness and to pay the statutory pass-through pJyment required to be paid to the
affected taxing entity.

. .

. California Health a:nd Safetyt:ode~&:~~'.'34117'.5(ar(also~nacted .as part bfAB 1484) .
authorizes successor ageccies to refund outstanding bonds or other Indebtedness to be refunded
provided that ~) the total interest costto ±'r,raturityon the refunding bonds or other indebtedness
plus the principal amount of the refunding 'b9rids or other indebtedness shall not exceed the total
remaining interest cost to maturity on the bonds or other indebtedness to be refunded plus the
remaining principal of the bonds or other indebtedness to be refunded, and (it) the principal amount
of the refunding bonds or other indebtedness shall not exceed the. amount requited to defease the
refunded bonds or other indebtedness, to establish customary debt service reserves, and to pay
related costs of issuance. .

The CRA/LA, a Designated Local.Authority (the "Successor Agency") has determined that
there are potential debt service savings that can be achieved through a refinancing of the Former
RDNs Adelante Eastside Redevelopment Project Tax Allocation Bonds, Series A - Taxable. The
Successor Agency is working with the County of Los Angeles (the "County") and has elected to
pursue a refunding transaction through participation in the County's redevelopment bond refunding
program (the "Refunding Program"). The Refunding Program has -been established to assist
successor agencies within the County-to refund bonds or other indebtedness pursuant to AB 1484 in
order to provide debt service savings to participating successor agencies, efficiencies in issuance and
cost of issuance savings. The County is a taxing entity recipient of property tax revenues
attributable to the Project Area and representedby voting memb"rsjllp on the Successor Agency's
Oversight Board. All agencies with taxing jurisdiction over the Project Area, including the Taxing
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Entity, should benefit from the proposed refunding and reduction of debt service costs and the
corresponding increase in revenues availablefor distributions;

The Successor Agency is here1Jyreqd~sting that the T;r:ring Entity subordinate its statutory
Pass-Through Payments to payments on a proposed Successor 'Agency tax allocation refunding
bond issue, to be secured by property tax revenues attributable to the Project Atea (the "Series E

,Bonds"). The Series E Bonds will be issued as part of the Refunding Program only with the
approval of the Successor Agency's Oversight Board and the California Department of Finance.
The Series E Bonds are being issued to refund outstanding indebtedness of the Former RnA in
accordance with California Health and Safety Code Section' 34177.5(a). As referenced above, in
2002, 2005; 2007 and 2009, the Ta:x:ingEntity agreed to similar requests for subordination with
respect to the Former RDA's Adelant~ EastsideRedevelopmeat Project Tax Allocation Bonds,
Series A - Taxable, Series B - Taxable, Series,C - Taxable and Series D Bonds, respectively. Upon
issuance of the Series E Bonds, the Series B - Taxable, Series C '- Taxable, Series D and Series E
Bonds, will be the only Successor Agency indebtedness to which the Pass-Through payments for the
Project Area would then be subordinate. ' '

To support the Successor Agency's request for subordination, I am enclosing a document
entitled "Exhibit A - Projection of Tax Increment Revenue & Pass-Through Coverage." This

, document, which Wasprepared by Keyser Marston Associates, Inc. as independent fiscal consultant
to the Successor Agency, demonstrates thaS,,#th ~ebond financing currently' proposed, tax
increment revenues will be sufficient. to 'l;Ileetthe Sl.1ctessorAgency's Pass-Through Payment
obligation to the Taxing Entity, aSly.;;'ll<;i~;,WiJ:l1ii~";;v;is!'i9Bi1:fut Aflitlililte Eastside Redevelopment
Project Tax Allocation Bonds, Series)~c T?'f~1;?~s,.~e;:ie~),~-,Taxable, Series D Bonds and Series E
Bonds, respectively. This document makes certain conservative assumptions with re~ect to the
Project Area to demonstrate the sllfj1<;i.el\w.<ilf)!\e-tax,increlJil;ent revenues including (1) actual
assessed values within the Project Area foriB±scilYea,r',20B-l4, as, reported by the Los Angeles
County Auditor-Controller; (2) an assumed 'assessment appeal tax refund in estimatedFiscal Year
2013-14 tax ,revenues and an assumed valuation reduction to projected assessed values commencing
in Fiscal Year 2014-15, both based on a weighted average valuation reduction derived from
successful appeals identified in the Project Atea between Fiscal Years 2009-10 and 2012-13, as
determined by the Fiscal Consultant; (3) a. 2% annual increase in Real Property assessed values
commencing in Fiscal Year 2014-15; ond(4) the exclusion of future assessed values that could be
generated from new developments. orproJ?~riy sales occurring in the Proj ect Area. In accordance
with California Health and Safety Code Section 34177.5(~), this document provides substantial
evidence that the Successor Agency will have sufficient tax increment revenues available to pay the
debt service on its outstanding and proposed bonds concerning the Project Area and to make its
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statutory' pass-through payments to each taxing entity. As indicated above, you do not need to
respond to this letter in order to evidence your approval

If you need any additional information or if you have any questions, please feel free to call
me at (213) 977-.1823, Doug Baron, Director of Public Finance, County Treasurer/Tax Collector's
Office at (213) 974-8359, or Ralph Holmes of E. J. De La Rosa & Co. at (415) 495-8863. I
appreciate your conside~ation of this request.

Sincerely, .

t ,

cc: Greg SooHoo, Keyser Marston Associates, Inc:
Doug Baron, County of Los Angeles
RMph Holmes, E.J. De La Rosa & Co.
Kevin Hale, Orrick, Herrington & Sutcliffe LLP

\. '
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Attachment 1\ eRA/LA Subordination Request (Hollywood)

A DESIGNA, ED
LOCAL AUTHORITY

DATE I

I

IeRA/LA
FILE CODE I

44B s, HllI street I Suite 1200
Los Angeles I t?allfomia 90013

T21397716!)o-(F21397716£5
www.crala.org

October 9, 2013

VIA.CERTIFIED MAIL

Re: Subordination Notification; Request for Subordination of Payments -
Hoilywood Project AIea

Miguel A. Santana
City Administrative Officer
City of Los Angeles
200 North Main Street, Suite 1500
Los Angeles, CA 90012

Dear Mr. Santana:

On May 20, 2003, the City Council of the City of Los Angeles adapted the Hollywood
Redevelopment Plan (the "Redevelopment Plan") for the Hollywood Project Area (the "Project
AIea"). The adoption of the Redevelopment Plan made Y0ul: agency eligible for a statntotily
mandated pass-through of tax increment pursuant to California Health and Safety Code Section
33607.5 (the "Pass-Through Payments").

Prior to the dissolution of redevelopment agencies pursuant to California Assembly Bill No.
26 (First Extraordinary Session) ("AB Xl 26") which was enacted on June 29, 2011, California
Health and Safety Code Section 33607.5 provided that a redevelopment agency could request that
the payments required to be made to taxing entities pursuant to Section 33607.5 be subordinated to
loans, bonds or other indebtedness" At the request of th~ Community Redevelopment Agency of
the City of Los Angeles (the "Former RDA") in 1998, 2003 and Z008, such payments to the City of
Los Angeles (the "Taxing Entity") were subordinated to the Former RDA's Hollywood
Redevelopment Project Tax Allocation Bonds, Series C, Tax Allocation Bonds, Series D (Taxable),
and Tax Allocation Bonds, Series F, respectively. This letter is a similar request for subordination as
detailed below. .

AB Xl 26 further designated "successor agencies" and "oversight boards" to satisfy
"enforceable obligations" of the former redevelopment agencies and to administer dissolution and
wind down of the former redevelopment agencies. California Assembly Bill No. 1484 ("AB 1484"),
a follow on bill to AB Xl 26, was enacted on June Z7, 201Z' and provides a mechanism to refund
outstanding bonds or other indebtedness undercertaincircumstances.
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California Health and Safety Code Section 34177.5(c) (enacted as p:ttt ofAB 1484) provides
that a successor agency may subordinate to the bonds or other indebtedness the amount requited to
be paid to an affected taxing entity pursuant to paragraph (1) of subdivision (a) of Section 34183,
provided that the affected taxing entity has approved' the subordinations pursuant to Section
34177.5(c). Under the provisions of Section 34177.5(c), a request to subordinate must be
.accompanied by substantial evidence that sufficient funds will be available to pay both the debt
service on the bonds or other indebtedness and the payments. requited by paragraph (1) of
subdivision (a) of Section 34183, when due ': Within 45 days after receipt of the successor agency's
request, the affected taxing entity must eitherapprove or 9isal(pt~vethe request for subordination.
If the affected taxing entity fails to do either Within45 d",ys after receipt of the successor agency's

. , ., ~··.,·i :.. '. ,.::.-h, "..:, ,.j) ....• .', .. ' \.,',. ~"'... , : I

request, the request shall be deemed al?prq-v'edan,dshitll be finalllllqcol;ldusive. An affected taxing
entity may disapprove a request for subordina~6~qnly ifit finds, based upon substantial evidence,
that the successor agency will not be able to pay. thedebt payments on the proposed loans, bonds or
other indebtedness and to pay the statutory pass~thtough payment requited to be paid to the
affected taxin&"entity.

California Health and Safety Code Section 34177.5(a) (also enacted as part of AB 1484)
authorizes successor agencies to refund outstanding bonds or other indebtedness to be refunded
provided that (i) the total interest cost to maturity on the refunding bonds or other indebtedness
plus the principal amount of the refunding bonds or other indebtedness shall not exceed the total
remaining interest cost to maturity on thebonds or other indebtednese to be refunded plus the
remaining principal of the bonds or other indebtedness to be refunded, and (ii) the principal amount
of the refunding bonds or other indebtedness shall. not exceed the amount required to defease the
refunded bonds or other indebtedness, to establish customary debt service reserves, and to pay
related costs of issuance.

The CRA/LA, a Designated Local Authority (the "Successor Agency") has determined that
there are potential debt service savings that can be achieved through a refinancing of a portion of
the Former RDA's Hollywood Redevelopment. Project Tax Allocation Bonds, Series C (Tax
Exempt) and all outstanding HollY:"'~qd~ed~y;elo:t>~ent l'r?jie~t Tax Allocation Bonds, Series D .
(Taxable). The Successor Agency lSY'.o!\l;igg,'m'.tR,tb) q,?~mgfM:>.sAngeles (the "County") and
has elected to pursue a refundingl:fan;~i'i~ti9i':%'P'ffih,':P'l-~t:[ciE~t\qll~ the County's redevelopment
bond refunding program (the ''Refun{j)#g p~()m:¥P'?,.The ReftnidWg Program has been established
to assist successor agencies within theCountytorefundbonds orother indebtedness pursuant to
AB 1484 in order to provide debt seryise~~Fg~ ,to, participaring successor agencies, efficiencies in
issuance and cost of issuance savings. The County is 'a taxing entity recipient of property tax
revenues attributable to the Project Atea and represented by voting membership on the Successor
Agency's Oversight Board. All agencies with taxing jurisdiction over the Project Atea, including the
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Taxing Entity, should benefit from thepr6ri6s~dt~funding and reduction of debt service costs and
the corresponding increase in revenues 'availiibk:for distributions. . .

The Successor Agency is hereby requesting that the Taxing. Entity subordinate its statutory
Pass-Through Payments to payments on a proposed Successor Agency tax allocation refunding
bond issue, which is expected to include a federally tax-exempt series (the "Series G Bonds') and a
include a federally taxable series (the "Series H Bonds"), each to be secured by property tax revenues
attributable to the Project Area. The Series G Bonds and Series HBonds will be issued as part of
the Refunding Program only with the approval of the Successor Agency's Oversight Board and the
California Department of Finance. The Series G Bonds and Series H Bonds are being issued to
refund outstanding indebtedness of the Fortner RDA in accordance with California Health and
Safety Code Section 34177.5(a). As referenced above, in 1998, 2003 and 2008, the Taxing Entity
agreed to similar requests for subordination with respect to. the Fortner RDA's Hollywood
Redevelopment Project Tax Allocation Bonds, Series C, Tax Allocation Bonds, Series D (Taxable),

.and Tax Allocation Bonds, Series F, respectively. Upon issuance of the Series G Bonds and Series
H Bonds, the Series F Bonds, Series G Bonds, Series HHoncis,and unrefunded portion of Series C
Bonds, will be the only Successor Agency indebtedness towh!cl;rthe pass-Through payments for the
Project Area would then be subordinate,."'" . '.,J' ..•• ,,,' .

To support the Successor Agency's req~estfor subo~din~tion, I am enclosing a document
entitled "Exhibit A - Projection of .Tax rn'crement. Revenue & Pass-Through Coverage." This
document, which was prepared by K\,y~I::r:t4."f~toH,A.s~,?<;jates,Inc. as independent fiscal consultant
to the Successor Agency, demonstrates th~t;'Withthe bond financing currently proposed, tax
increment revenues will be sufticient to meet the Successor Agency's Pass-Through Payment
obligation to the Taxing Entity, as well as debt service on the Series E Bonds, Series F Bonds, Series
G Bonds, Series H Bonds and unrefunded portion of Series C Bonds, respectively. This document
makes certain conservative assumptions with, respect to the Project Area to demonstrate the
sufficiency of the tax increment revenqes including (1) 'actual assessed values within the Project Area
for Fiscal Year 2013-14, as reported by theLosAngeles County Auditor-Controller; (2) an assumed
assessment appeal tax refund in estimated Fiscal Year 2013-14 tax revenues and an assumed
valuation reduction to projected assessed values commencing in Fiscal Year 2014-15, both based on
a weighted average valuation reduction derived from successful appeals identified in the Project Area
between Fiscal Years 2009-10 and 2012-13, as determined by the Fiscal Consultant; (3) a 2% annual
increase in Real Property assessed values commencing in Fiscal Year 2014-15; and (4) the exclusion
of future assessed values that could be generated from new developments or property sales
occur:tiog in the Project Area. In accordance with California Health and Safety Code Section
34177.5(c), this document provides substantial .evidence t4.atthe Successor Agency will have
sufficient tax increment revenues ayailff1:i1etqJ?~y:tl:te debt ..s~mqron its qutstariding and proposed
bonds concerning the Project Area .·anei.'to make ita.statutory-pass-thrcugh payments to each taxing
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If you need any additional information orifyou have any questions,please feel free to call
me at (213) 977-1823, Doug Baron, Director of Public Finance.iCounty Treasurer/Tax Collector's
Office at (213) 974·8359, or Ralph Holmes .of E. J. De La Rosa & Co. at (415) 495-8863. I
appreciate your consideration of this request, .

Sincerely,

.w~ .~
Steve Valenzu30/CFO

cc: Greg SooHoo, Keyser Marston Associates, Inc ..
Doug Baron, County of Los' Angeles
Ralph Holmes, E. J. De La Rosa & Co.
Kevin Hale, Orrick, Herrington & Sutcliffe LLP
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Attachment III CRA/LA Subordination Request (Mid - City)

~~~S~~Lh~
~~ LOCAL AUTHORITY

DATE I

FILE CODE I

448 s. HOI street / Suite 1200
Los Angeles I canronaa 90013

T2139771600fF213S771665
www.crala.org

Re: Subordination Notification; Request for Subordination of Payments -
:MId-CityRecove:q Redevelopment Project Atea

October 9,2013

VJA CERTIFIED MAlL

Mignel A. Santana
City Administrative Officer
City of Los Angeles
20b North Main Street, Suite 1500
Los Angeles, CA 90012

Dear Mr. Santana:

On May 10, 1996, the City Council of the City of Los Angeles adopted the Mid-City
Recovery Redevelopment Plan (the "Redevelopment Plan") for the Mid-City Recovery
Redevelopment Project Atea (the "Project Atea"). Subsequent amendments to the Redevelopment
Plan made your agency eligible for a stal;utorilymandated pass-through of tax increment pursuant to
California Health and Safety Code Section 33607.5 (the ''Pass-Through Payments").

Prior to the dissolution of redevelopment agencies pursvant to California Assembly Bill No.
26 (First Extraordinary Session) ("AB Xl 26") which was enacted on June 29, 2011, California
Health and Safety Code Section 33607.5 provided that a redevelopment agency could request that
the payments required to be made to taxing·entities pursuant to Section 33607.5 be subordinated to
loans, bonds at other indebtedness, At the request of the Community Redevelopment Agency of
the City of Los Angeles (the "Former RDA'') in 2002 and 2008, such payments to the City of Los
Angeles (the "Taxing' Entity") were subordinated to the Former RnA's Mid-City Redevelopment
Project Series B and Series C Loan Agreements, respectively. This letter is a similar request for
subordination as detailed below.

AB Xl 26 further designated "successor agencies" and "oversight boards" tosatisfjr
"enforceable obligations" of the formerredevelopment agencies and to administer dissolution and
wind down of the former redevelopment agencies. California Assembly Bill No. 1484 ("AB 1484',),
a follow on bill to AB Xl 26, was enacted on Juoe 27, 2012 and provides a mechanism to refund
outstanding boods or other indebtedness under certain citcumstanc.es.
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California Health and Safety Code Section 34177.s(c)(ena~ted as part of AB 1484) provides
that a successor agency may subordinate to the bonds or other indebtedness the amount required to
be paid to an affected taxing entity pursuant to paragraph (1) of subdivision (a) of Section 34183,
provided that the affected taxing entity has approved the subordinations pursuant to Section
34177.5(c). Under the provisions of Section 34177.5(c), a request to subordinate must be
accompanied by substantial evidence that sufficient funds will be available to pay both the debt
service on the bonds or other indebtedness and the payments required by paragraph' (1) of
subdivision (a) of Section 34183, when due. Within 45 days after receipt of the successor agency's
request, the affected taxing entity must either approve or disapprove the request for subordination.
If the affected taxing entity fails to do ei,therylitbj.n45, d~ys afl;eq:epeipt of the successor agency's
request, the request shall be deemedapproved.end shall b~,j.lrl:'l,\'ln,d,sonclusive. An affected taxing
entity may disapprove a request for subordinationonly ifitfinds, based upon substantial evidence,
that the successor agency will not be able to paythe.debt paym~nts on the proposed loans, bonds or
other indebtedness and to pay the statutory pass-through payment required' to be paid. to the
affected taxing entity. .

California Health and Safety Code Section 34177.5(a) (also enacted as part of AB 1484)
authorizes successor agencies to refund outstanding bonds or other indebtedness to be refunded
provided that (i) the total interest cost to maturity on the refunding bonds or other indebtedness
plus the principal amount of the refunding bonds or other indebtedness shall not exceed the total
remaining interest cost to maturity on the bonds pr other indebtedness to be refunded plus the
remaining principal of the bonds or other indebtedness tobe refunded, and (ti)the principal amount
of the refunding bonds or other indebtedness'. shall bbl. exceed .the amount required to defease the
refunded bonds or other indebtedness, to .establish customary debt service reserves, and to pay
related costs of issuance.

The CRA/LA, a Designated Local Authority (the "Successor Agency") has determined that
there are potential debt service savings that can be achieved through a refinancing of the Series B
and the Sries C Loan.Agreements and the related Community Redevelopment Financing Authority
of the Community RedevelopmentAgency of the City of Los Angeles, California Pooled Financing
Bonds, Series H - Taxable. The Successor Agency is workingwith the County of Los Angeles (the
"County") and has elected to pursue. tefundiogJ;tansllctlon Ji$opgh. participation in the County's
redevelopment bond refunding prQgr¥,1':(tl;!e:f'ReJi!.m@;Jgcl)rogJ)~;~J,The Refunding Program has
been established to assist succesSOl:Jagel;lsie.~,,'Withi¥'.tl;!e!:;6pilty,.to refund bonds or other
indebtedness pursuant to AB 1484 in order to p,rovidedelot servicesavings to participating successor
agencies, efficiencies in issuance and cost of issuance saviOg"-;The COunty is a taxing entity recipient
of property tax revenues attributable to the Project Area and represented by voting membership on
the Successor Agency's Oversight Board. Ali agencies with taxing jurisdiction over the Project Area,
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including the Taxing Entity, should·f,eneflt.·frdfu the proposed refunding and reduction of debt
service costs and the corresponding increase in revenues available for distributions.

The Successor Agency is hereby requesting that the Taxing Entity subordinate its statutory
Pass-Through Payments to payments on a proposed Successor Agency tax allocation refunding
bond issue, to be secured by property 1:ro< revenues attributable to the Project Area (the "Series D
Bonds"). The Series D Bonds will be issued as part of the Refunding Program only with the
approval of the Successor Agency's Oversight Board' and the' California Department of Finance.
The Series D Bonds are being issued to refund outstanding indebtedness of the Former RDA in
accordance with California Health and Safety Code Section 34177.5(a). As referenced above, in
2002 and 2008, the Taxing Entity agreed to similar requests for subordination with respect to the
Former RDA's Mid-City Redevelopment Project Series B and Series C Loan Agreements,
respectively. Upon issuance of the Series D Bonds, the Series D Bonds and the Series B Loan
Agreement, will be the only Successor Agency indebtedness to which the Pass-Through payments
for the Proj ect Area would then be subordinate.

To support the Successor Agency's request fooubo!'d1n~tion, I am enclosing a document
entitled "Exhibit A -: Projection o(Tax·Jpi±etn~tiEte'vengel!c.Pass-Through Coverage." This
document, which was prepared by r-;:eysedNf~ston.Associates,Inc.as independent fiscal consultant
to the Successor Agency, demonstrates that.. with .the. bond financing currently proposed, tax
increment revenues will be sufficient to meet the-Successor Agency's Pass-Through Payment
obligation to the Taxing Entity, as well as dept service on the Series B Loan Agreement and the
Series D Bonds. This document rri~k.~.ce.rt*,.<;qps~ryatiye assumptions with respect to the Project
Area to demonstrate the sufficiency. of the.tax increment «venues including (1) actual assessed
values within the Project Area for Fiscal Year 2013-14, as reported by the Los Angeles County
Auditor-Controller; (2) an assumed assessment appeal tax refund in estimated Fiscal Year 2013-14'
tax revenues and an assumed valuation reduction to projected assessed values commencing in Fiscal
Year 2014-15, both based on a weighted average valuation reduction derived from successful appeals
identified in the Project Area between FiscalYears.20Q9-10 and 2012_13, as determined by the Fiscal
Consultant; (3) a 2% annual increase in Real 'Property assessed values commencing in Fiscal Year
2014-15; and (4) the exclusion of future assessed values that could be generated from new
developments or property sales occutring in the Project Area. In accordance with California Health
and Safety Code Section 34177.5(c), this document provides substantial evidence that the Successor
Agency will have sufficient tax increment revenues available to' pay the debt service on' its
outstanding and proposed bonds concerning the Project Area and to make its statutory pass-through
payments to each taxing entity. As indicated above, you do not need to respond to this letter in
order to evidence your approval. . .
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Sincerely,

October 9, 2013
Page 4

If you need any additional information or if YDUhave any questions, please feel free to call
me at (213) 977-1823, Doug Baron, Director .c:>~Public F'ipapce,(:o,!nty Treasurer/Tax Collector's
Office at (213) 974-8359, Dr RalphHolmesofE, JpeI,,,,;.,Rosa llc CD. at (415) 495-8863. I
appreciate your consideration of this request,·· . . . .

Si>Y- /
Steve Valenzuela, £CFO

cc: Greg Sool-Ioo, Keyser Marston Associates, Inc.
Doug Baron, County of Los Angeles
Ralph Holmes, E. J. De La Rosa & Co.
Kevin Hale, Orrick, Herrington & Sutcliffe LLP

vn.: ,.. ( );",
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Attachment IV Revised Projectlbns(Adelante Eastside)

eRA/LA - A Designated Local Authority
Adelante Eastside Project Area
Exhibit A - Projection of Tax Increment Revenue & Pass-Through Coverage
0% Growth Scenarlo

(OOO'sOmitted)
Estimated Revenue

. Fiscal Tax Existing Series E After Pass-through Pass-through
Year Revenues Debt Service Debt Service Debt Service Pa~ments Coverage

2013-14 s 6,524 $ 1,974 s 476 $ 4,075 $ 1,332 $ 2,743
2014-15 6,531 1,981 472 4,078 1,332 2,746
2015-16 6,531 1,981 474 4,077 1,332 2,745
2016-17 6,531 1,983 ' 474 4,074 1,332 2,742
2017-18 6,531 1,979 473 4,079 1,332 2,747
2018-19 6,531 1,988 472 . 4,072 1,332 2,740
2019-20 6,531 1,984 474 4,073 1,332 2,741
2020-21 6,531 1,988 475 4,068 1,332 2,736
2021-22 6,531 1,989 475 4,067 1,332 2,735
2022-23 6,531 1,992 473 4,065 1,332 2,733
2023-24 6,531 1,993 475 4,063 1,332 2,731
2024-25 6,531 2,000 476 4,055 1,332 2,723
2025-26 6,531 2,003 474 4,054 1,332 2,722
2026-27 6,531 2,007 475 4,048 1,332 2,716
2027-28 6,531 2,013 ..\,' :'474 4,044 1,332 2,712
2028-29 6,531 2,015 471 4,045 1,332 2,713
2029-30 6,531 2,022 476 4,033 1,332 2,701
2030-31 6,531 2,024 472 4,035 1,332 2,703
2031-32 6,531 2,031 475 4,024 1,332 2,692
2032-33 6,531 2,508 4,023 1,332 2,691
2033-34 6,531 2,522 4,009 1,332 2,677
2034-35 6,531 2,537 3,994 1,332 2,662
2035-36 6,531 1,503 , ,5,028 1,332 3,696
2036-37 6,531 1,502 -" ,. '$;Q29 1,332 3,697
2037-38 6,531 72,6 <i 5,8,0~, 1,332 4,473
2038-39 6,531 724 :n,.; ~,8,ql 1,332 4,475
2039-40 6,531 ..... ,., 6,5.31 1,332 5,199
2040-41 6,531 .s : 6,53! 1,332 5,199
2041-42 6,531 -:.;._, 6,531 1,332 5,199
2042-43 6,531 .,.'" 6,531 1,332 5,199
2043-44 6,531 r: 6,5;11 1,332 5,199
2044-45 6,531 6,531 1,332 5,199

TOTALS 208,983 49,969 9,006 150,008 42,624 107,384

Source: Keyser Marston Associates (Fiscal Consultant)as to Tax Revenues and Pass-Through Payments;
De La Rosa & Co. as to debt service.



eRA/LA - A Designated Local Authority
Adelante Eastside Project Area
Exhibit A - Projection of Tax Increment Revenue & Pass-Through Coverage
2% Growth Scenario

(OOO'sOmitted)
Estimated Revenue

Fiscal Tax Existing Series E After Pass-through Pass-through
Year Revenues Debt Service Debt Service Debt Service Pa;yments Coverage

2013-14 $ 6,524 $ 1,974 $ 476 $ 4,075 $ 1,332 $ 2,743
2014-15 6,609 1,981 472 4,156 1,348 2,808
2015-16 6,924 1,981 474 4,470 1,412 3,057
2016-17 7,245 1,983 474 4,787 1,478 3,310
2017-18 7,572 1,979 473 5,120 1,544 3,576
2018-19 7,906 1,988 472 5,447 1,612 3,834
2019-20 8,246 1,984 474 5,789 1,682 4,107
2020-21 8,594 1,988 475 6,131 1,765 4,366
2021-22 8,948 1,989 475 6,484 1,878 4,606
2022-23 9,310 1,992 473 6,844 1,994 4,850
2023-24 9,678 1,993 475 1,210 2,111 5,099
2024-25 10,054 2,000 476 7,578 2,231 5,347
2025-26 10,438 2,003 474 7,961 2,354 5,607
2026-27 10,829 2,007 475 8,346 2,479 5,867
2027-28 11,228 2,0\3 \\ ;,o~';~74 8,741 2,606 6,134
2028-29 11,635 2,015 471 9,149 2,736 6,413
2029-30 12,050 2,022 476 9,552 2,869 6,683
2030-31 12,473 2,024 472 9,977 3,037 6,940
2031-32 12,905 2,031 475 10,399 3,208 7,190
2032-33 13,346 2,508 10,838 3,383 7,455
2033-34 13,795 2,522 .. :';" U,273 3,561 7,712
2034-35 14,253 2,537 11,716 3,743 7,973
2035-36 14,721 1,503 13,218 3,928 9,289
2036-37 15,198 1,502 13,696 4,117 9,578
2037-38 15,684 726 14,958 4,310 10,648
2038-39 16,180 724 15,456 4,507 10,949
2039-40 16,686 16,686 4,708 11,979
2040-41 17,202 17,202 4,912 12,290
2041-42 17,729 17,729 5,121 12,608
2042-43 18,266 18,266 5,334 12,932
2043-44 18,814 1M\4 5,551 13,262
2044-45 19,372 '.(,,, 19,,312 5,773 13,600

TOTALS 390,415 49,969 9,006 33)..440 98,627 232,812

Source: Keyser Marston Associates (Fiscal Consultant)as to Tax Revenues and Pass-Through Payments;
De La Rosa & Co. as to debt service.
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